CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(dcms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 403/2022

Sarandi, 16 de dezembro de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que realize estudos para a possibilidade da construção de (2) dois redutores de
velocidade do tipo quebra-molas, na Rua Marselha na altura do número 590, e outro na
altura do número 900, no Jardim França.

Respeitosamente, Vereador Belmiro da Silva Farias "Belmiro Barbeiro".

Plenário Adércio arques da Silva.

BELMIRO DA S 	 LMIRO BARBEIRO"
Autor

ver.belmirobar ro@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N°403/2022 DATA DE APRE:ENTAÇÃO 16/12/2022
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO 01W 	ÁRIA DO DIA: 19/122022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMI 	1110 AI RAV : P0 OFI
N°181/ e 	/CMS 1 Y1,9/112 	e 	,

10

OBS. VISTO PRESI I ENT 	,

I

	00000001